

ÅRSREDOVISNING

för

Uno´s Elektriska i Sösdala AB

Org.nr. 556596-5307

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Staffan Widell, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av installation av el och styrteknik samt försäljning av hithörande produkter. Verksamheten bedrivs i Sösdala med omnejd.

Företagets säte är Hässleholms kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 452 183	2 885 696	3 148 057	3 909 375
Resultat efter finansiella poster	52 471	435 051	532 693	183 994
Soliditet (%)	50,65	64,74	65,07	58,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat med mer än 30 % pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	737 107
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			40 769
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	577 876

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	537 107
Årets resultat	40 769
	<u>577 876</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	577 876
	<u>577 876</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 452 183	2 885 696
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	3 575
Övriga rörelseintäkter		63 421	19 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 515 604</u>	<u>2 909 010</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 855 476	-1 007 975
Övriga externa kostnader		-347 035	-287 206
Personalkostnader	2	-1 260 748	-1 169 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 600
Summa rörelsekostnader		<u>-4 463 259</u>	<u>-2 474 124</u>
Rörelseresultat		52 345	434 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	165
Summa finansiella poster		<u>126</u>	<u>165</u>
Resultat efter finansiella poster		52 471	435 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		52 471	335 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 702	-73 262
Årets resultat		<u>40 769</u>	<u>261 789</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		430 618	361 746
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>3 575</u>
Summa varulager		430 618	365 321
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		598 615	336 125
Fordringar hos koncernföretag		854 312	728 094
Övriga fordringar		158 387	139 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>74 036</u>	<u>62 156</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 685 350	1 266 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>317 980</u>	<u>518 938</u>
Summa kassa och bank		317 980	518 938
Summa omsättningstillgångar		2 433 948	2 150 470
SUMMA TILLGÅNGAR		2 433 948	2 150 470

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 107	475 319
Årets resultat		40 769	261 789
Summa fritt eget kapital		<u>577 876</u>	<u>737 108</u>
Summa eget kapital		697 876	857 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		674 000	674 000
Summa obeskattade reserver		<u>674 000</u>	<u>674 000</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		533 826	163 487
Övriga skulder		236 199	178 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 047	277 203
Summa kortfristiga skulder		<u>1 062 072</u>	<u>619 362</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 433 948	2 150 470

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	266 620	266 620
Försäljningar/utrangeringar	-5 240	0
Utgående anskaffningsvärden	261 380	266 620
Ingående avskrivningar	-266 620	-257 020
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 240	0
Årets avskrivningar	0	-9 600
Utgående avskrivningar	-261 380	-266 620
Redovisat värde	0	0

Uno´s Elektriska i Sösdala AB

Org.nr. 556596-5307

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>3 575</u>
		0	3 575

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Elaktiebolaget Olle Widell, org.nr 556155-8569, med säte i Hässleholm kommun.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sösdala

Staffan Widell

Staffan Widell

2023-06-30

Tommy Dahlberg

Tommy Dahlberg

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Thomas Axelsson

Thomas Axelsson

Auktoriserad revisor
